
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

前 受 金

建 物

附 属 設 備

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

一 括 償 却 資 産

リサイクル預託金

差 入 保 証 金

流　　動　　資　　産 流　 動　 負　 債

8,938,225

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

負 債 の 部

固　　定　　資　　産

短 期 借 入 金

第　 15　 期　 　貸 　借 　対　 照 　表

令和5年3月31日現在

17,894,415

84,852,528

67,547,220

39,672,879

6,012,000

70,000

資 産 の 部

負債及び正味財産合計 93,790,75393,790,753資 産 合 計

57,567,294

21,527,190

14,696,269

36,223,459正 味 財 産 合 計

負 債 合 計

11,920

正 味 財 産 の 部

固　　定　 負　 債

当期正味財産増加額

2

423,954

2,000,000

前期繰越正味財産

102,468

17,894,415長 期 借 入 金

未 払 消 費 税 等

17,305,308

355,235

1,699,681

4,700,200

預 り 金

12,643,344

4,592,300

16,000,000

NPO法人　HELLOlife


